
Arbeidsutvalgets medlemmer og varamedlemmer 

2015 - 2019  
 

ANDØY KOMMUNE 

Ordfører Jonni H Solsvik, e-post: jonni.solsvik@andoy.kommune.no 

Varaordfører Knut A Nordmo, e-post: k.nordmo@frisurf.no  

 

BØ KOMMUNE 

Ordfører Sture Pedersen, e-post: sture.pedersen@boe.kommune.no  

Varaordfører Tom Tobiassen, e-post: tom.tobiassen@vkbb.no  

 

HADSEL KOMMUNE 

Ordfører Siv Dagny Aasvik (leder), e-post: sda@hadsel.kommune.no   

Varaordfører Kurt Jenssen, e-post: kurt.jenssen@nordlaks.no  

 

LØDINGEN KOMMUNE 

Ordfører Atle Andersen, (nestleder), e-post: atle.andersen@lodingen.kommune.no  

Varaordfører Rachel Martinussen, e-post: relfrid@gmail.com  

 

SORTLAND KOMMUNE 

Ordfører Tove Mette Bjørkmo, e-post: tove.mette@sortland.kommune.no 

Varaordfører Karl Erling Nordlund, e-post: karl-erling.nordlund@outlook.com  

 

ØKSNES KOMMUNE 

Ordfører Karianne B Bråthen, e-post: karianne.b.brathen@oksnes.kommune.no 

Varaordfører Jonny Rinde Johansen, e-post: jonnyrinde@me.com 
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